
MUNICIPIO DE GUADALUPE PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones y        Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              IMPUESTOS                                                          315,700.00               0.00         315,700.00         236,890.00         236,890.00         -78,810.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              DERECHOS                                                           770,250.00               0.00         770,250.00         459,565.00         459,565.00        -310,685.00

              PRODUCTOS                                                          116,600.00               0.00         116,600.00          72,220.00          72,220.00         -44,380.00

              APROVECHAMIENTOS                                                    26,400.00               0.00          26,400.00           1,519.78           1,519.78         -24,880.22

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                  43,046,827.00               0.00      43,046,827.00      24,324,909.05      24,324,909.05     -18,721,917.95

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                 44,275,777.00               0.00      44,275,777.00      25,095,103.83      25,095,103.83

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================
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MUNICIPIO DE GUADALUPE PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                   INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                                  DE LOS MUNICIPIOS                     

              IMPUESTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              DERECHOS                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PRODUCTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              APROVECHAMIENTOS                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

                    INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES                116,600.00               0.00         116,600.00          72,220.00          72,220.00         -44,380.00

                   LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS     

                  Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO    

                        DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO          

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              PRODUCTOS                                                          116,600.00               0.00         116,600.00          72,220.00          72,220.00         -44,380.00

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            
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MUNICIPIO DE GUADALUPE PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                    116,600.00               0.00         116,600.00          72,220.00          72,220.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                              C. ANAI YOSENIA  HERRERA MARTINEZ            C. HENRY JESUS CRUZ LUCERO                                                     

                                                                    PRESIDENTA  MUNICIPAL                      TESORERO MUNICIPAL                                                         
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